Директору ГБОУ кадетской школы Санкт-Петербурга
                                                                              Дмитренко В.В.
                                                                   от________________________________________________
                                                                       (Ф.И.О. родителя (законного представителя) учащегося)
                зарегистрированного по адресу:
                                  Субъект РФ: Санкт-Петербург, Лен. область
                                                               город (район, поселок)______________________________
                                                               Улица____________________________________________
                                                                дом_______корп______,кв.___________________________
                                                                     проживающего  по адресу: (указать место факт.проживания)
                                  Субъект РФ: Санкт-Петербург, Лен. область
                                                                   город (район, поселок)________________________________
                                                                   Улица______________________________________________
                                                                     дом_______корп______,кв._____________________________
                                                                      тел. для связи (дом.)____________________________________
                                                                     моб._________________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

   1. Прошу зачислить на обучение  на  _  уровень   в  __   класс кадетской школы
 моего  сына ________________________________________________________________
                                                        (фамилия,имя,отчество)

_____________________________________________________________________
                                                       (дата и место рождения)
  2. Прошу зачислить моего ребенка в группу продленного дня в течение всего срока обучения.
                                                                                                __________________

(подпись)

3. Родители (законные представители) ознакомлены с Лицензией, Свидетельством об аккредитации, Уставом, образовательной программой  и локальными актами кадетской школы  и согласны  с условиями обучения в кадетской школе.
      режим КШ подразумевает особый уклад жизни, ежедневные построения, обязательное ношение

      установленной формы одежды, широкое использование военных ритуалов, строевые тренировки и

      занятия спортом;

      КШ реализует дополнительные образовательные программы, имеющие целью подготовку

      несовершеннолетних граждан к военной или иной государственной службе;

      источником финансирования КШ являются: средства из бюджета РФ – Санкт-Петербурга, средства

      родителей за предоставление платных услуг.

Форма одежды приобретаемая  за счет средств родителей:

     1-4 классы - повседневная, парадная, спортивная форма;
     5-11 классы - повседневная форма.

                                                                                            __________________

(подпись)

 Родители (законные представители) не возражают против привлечения учащегося к общественно-полезному труду
                                                                                                      __________________

  (подпись)

4. Родители (законные представители) не возражают против использования  персональных данных   (своих и ребенка) в порядке, установленном законодательством РФ (в т.ч. база «Параграф»)

                                                                                                 ___________________
                                                                                                       (подпись)

5. В соответствии с п. 3 ст. 42 ФЗ-273 «Закон об образовании в Российской Федерации» родители(законные представители) не возражают против оказания психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи учащемуся службами  и работниками кадетской школы.
"__"_______2018 года                                                      __________________

(подпись)
А Н К Е Т А
1. Состав семьи: полная, неполная, опека (подчеркнуть).

2.Количество детей в семье и их дата рождения________________________________________
_________________________________________________________________________________
3.Место работы и должность родителей (законных представителей)

мама____________________________________________________________________________

                                                             (Ф.И.О., организация и должность)

_______________________________________________________________________________________________________________

папа____________________________________________________________________________
                                                                             (Ф.И.О., организация и должность)

_______________________________________________________________________________________________________________

4. Учащемуся назначена (не назначена) пенсия по потере кормильца  (указать).